mxgToap 6 ecq_*.mﬁu"’ HXT 18 rocrefi mbrm nme jomyckaems,—G.—?! vel 2 .n.
8 _.alam * chostiam (sic). ® ..e.. ® ,.it 7 ,.ae0 ® ost.-deest, ® ..iudaei *® ~*! desunt. 2 ..m,.

3 a 1 G.--intra,
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De literis et possessions benorum immobi-
lium.,

26.! Sijudaeus super possessiones aut
literas? bonorum?®immobilium* pecuniam
mutuaverit’, id quoque ille, cujus res
est, probaverit, Nos judaeo et pecunias
et literarum pignus abjudicari statui-
mus.

De judaeorum pueris,

21. Item, si aliquis vel aliqua puerum
judaeis®abduxerit, volumus, condemne-
tur, ut fur.

De’ potestate Judicis.

28. Item, si judacus receperit a chris-
tiano pignus, et per spatium® annitenue-
rit, si pignoris valor mutua®tam pecu-
niam non excesserit, judaeus Judici
sno pignus demonstrabit'®; si vero pig-
nus bonum non fuerit, Palatino Nostro
vel suo Judici ostendet'!, vel®® postea
vendendi habebit libertatem; si idem
pignus, antequam annus transierit, suo
Judici demonstrabit, siquidem pignus

apud judaeum diem et annum reman-

serit, nulli **super hoc' postea res-
pondebit.

Judaei non iudicentur die feriata s,
29.'° Volumus, ut nullus judacum su-
per solutione pignorum insu“ feria’®to
die audeat coarctare.

R.—1 ltem, 2,.
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26. Tez, icsliby zijd na maientnos¢
albo na listy panow wielkich pienigdzy
dat, a tegobij temiz swoimi listami i
pieczecig dowiodl, Mij zijdowi, ‘miasto
inszych zastaw, dzierzawy naznaczamy
obowigzane dlia gwaltu iakiego ochra-
niaige go. '

26. Tez, iesliby ktorykolwiek, albo
chtozkolwiek dzieci zydowskie wypro-
wadzill, iako zlodzieia, cheemy, aby byt

potempiony.
27. Tez, icsliby =zijd, wzigwszy u

chrescianina zastawe ij przez caly rok
trzymalby iy: a iesliby ta zastawa
tych pieniedzy nie wynosita, zyd sed-
siemu swemu ma pokazaé zastawe. A
icsliby zastawa dobra nie byla, Staros-
cie Naszemu, albo swemu sedziemu,
znowu pokazaé ma, a potem przedaé
wolno mu bedzie. lesliby tez zastawe
nizelibij rok wyszedt swemu siedziemu
pokazalby, azeby iakokolwiek zastawa
u zyda dzien ij rok bijlabij, po. tijm
wyisciu iuz nie bedzie powinen nikomu
odpowiadaé na to.

28. Tez, cheemy, abij zaden zijd o wy-
kupienie zastawy w ijch swienta nie
turbowadt.

magnatum terrae *-—* desunt 5 R.—et hoc per suas literas et sigillum pro-

Laveverit, judaeo aliorum pignorwm assignabimus obligata aut eis eas contra violentiam de-

fendemus. ©

..8.—deest 7 R.—pignore judicandi, ® R.—unjus ®

.m. A 10 ysque ad *' R,